
 

 

 

Raadsbesluit 
 

 
Raadsvergadering:  
Agendapunt: Klik of tik om tekst in te voeren. 
Zaaknummer: Z.HHL.080347  

 
 
 
De gemeenteraad van Het Hogeland, 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 5 december 2023,  
 
besluit: 

1. Het Lokaal Programmaplan ‘Kop op ’t Hogeland’ 2023-2030 Nationaal Programma 
Groningen definitief vast te stellen. 

 
 
Aldus besloten in de vergadering van 
 
 
 
 
Henk Jan Bolding     Pieter Norder 
voorzitter      griffier 
 

*Z055DF8463D*  


